一般社団法人日本機械学会会長　殿

日本機械学会2012年分会費免除申請書
（東日本大震災被災）

2011年　　　月　　　日

　東日本大震災の被災により、2012年分会費の免除を希望しますので、下記のとおり申請いたします。
	会員番号

	氏名

	自宅住所
＊特別員は所在地を記入

	勤務・在学先名称

	電話番号
［□勤務先　□自宅］

	E-mailアドレス

[□勤務先　□自宅]

	被災状況

※E-mailでお送り頂く場合、member@jsme.or.jp宛に送信願います。
問合せ先

〒160-0016　東京都新宿区信濃町３５　信濃町煉瓦館５階
一般社団法人日本機械学会　会員・情報管理グループ
電話（03）5360-3503／FAX（03）5360-3508
E-mail：member@jsme.or.jp

FAX 番号 (03)5360-3508 一般社団法人日本機械学会 会員･情報管理Gr